

KUPNÍ SMLOUVA

pro 2. část – vybavení interiéru včetně elektrospotřebičů

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

1. kupující:

Název: **Město Tachov**
Sídlo: Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
Statutární zástupce: Mgr. Petr Vrána – starosta
Kontaktní osoba: Bc. Alena Nekovářová
E-mail: alena.nekovarova@tachov-mesto.cz
Bankovní spojení: 2688970257/0100
(dále jen jako kupující)

a

2. prodávající:

firma: CANA s.r.o
sídlo: Pražská 15, Praha 10 10200
IČ: 27406253
DIČ: CZ27406253
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod č. C110215
Jednatel/Zastoupen: Ing. Jiří Obergruberem
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Obergruber
(dále jen jako prodávající)

II.

Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se umístil ve výběrovém řízení „Zařízení a vybavení DĚTSKÉ SKUPINY TACHOV – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ, 2. část – vybavení interiéru včetně elektrospotřebičů“ na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě.

III.

Předmět smlouvy

III. 1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka vybavení pro koupelny, prádelnu, WC, dále např. domácí spotřebiče, notebooky a elektronický docházkový systém. Dodávka zahrnuje rovněž dopravu do místa plnění a dále montáž a sestavení jednotlivých prvků (dále dodávka, příp. zboží).

III. 2. Předmět plnění smlouvy musí být v souladu s příslušnými českými, případně evropskými technickými platnými normami, s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem plnění. Veškeré použité výrobky musí splňovat ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. Veškeré použité materiály musí být schváleny pro použití v České republice. V průběhu plnění smlouvy se prodávající zavazuje klást maximální důraz na kvalitu dodávek a provedených prací.

III. 3. Dodávka bude realizována v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet s nabídkou prodávajícího.

III. 4. Součástí dodávky zboží je také poskytnutí souvisejících služeb, např. zaměření na místě, doprava do místa plnění, montáž a sestavení jednotlivých prvků, balné.

III. 5. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k němu. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

IV.

Kupní cena

IV. 1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena je stanovena na základě vybrané nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení uvedeném v čl. II. této smlouvy a činí:

Cena bez DPH	: 157550,-Kč
DPH	: 33085,50,- Kč
Cena včetně DPH:	: 190635,50,- Kč

IV. 2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy, zejména včetně nákladů na dopravu zboží do místa plnění, zaměření na místě, dopravné, balné apod.

IV. 3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.¹

V.

¹ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

Dodací podmínky

V. 1. Místo plnění je v Plzeňském kraji, k.ú. Tachov [764914], parcelní číslo 1450/1. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.

V. 2. Termíny plnění dle kupní smlouvy:

Plnění bude zahájeno po účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru smluv.

V. 2. 1. Zaměření na místě plnění: do 2 týdnů ode dne výzvy kupujícího k zahájení plnění.

V. 2. 2. Předložení jednotlivých položek (příloha č. 1 kupní smlouvy) k odsouhlasení před objednáním: do 4 týdnů ode dne výzvy kupujícího k zahájení plnění.

V. 2. 3. Dodávka, montáž, předání a převzetí kompletního díla: do 12 týdnů ode dne výzvy kupujícího k zahájení plnění.

V. 3. Prodávající se zavazuje vyrozumět kontaktní osobu kupujícího uvedenou v záhlaví této kupní smlouvy nejméně 7 kalendářních dní před plánovaným termínem dodávky.

V. 4. V místě plnění probíhá výstavba objektu dětské skupiny. Prodávající proto bere na vědomí, že strpí provádění prací v místě plnění třetí osobou, a to dodavatele veřejné zakázky „DĚTSKÁ SKUPINA TACHOV-opakované řízení“, URL <https://zakazky.tachov-mesto.cz/vz00000281>, případně jiné osoby určené kupujícím.

V. 5. Prodávající je povinen udržovat na místě plnění pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace dodávky dojde k poškození okolního zařízení či vybavení vinou prodávajícího, zavazuje se prodávající vše uvést do původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

V. 6. Prodávající dodá kupujícímu společně se zbožím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy protokol pro potvrzení převzetí zboží kupujícím. Předávací protokol bude obsahovat min. níže uvedené náležitosti:

- označení předávacího protokolu;
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího;
- identifikaci kupní smlouvy;
- označení dodaného zboží a jeho množství;
- seznam předávaných dokladů;
- výslovné prohlášení kupujícího, zda dodávku přebírá či nikoli, a pokud ne, z jakých důvodů převzetí odmítl – v tomto případě uvede soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění (nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud kupující nebo jeho zástupce odmítne dodávku převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody a tyto vady zdokumentovat;
- datum předání;
- jména a podpisy prodávajícího a přebírajícího.

V. 7. Prodávající k dodávce předloží doklady o souladu s příslušnými českými, případně evropskými technickými platnými normami, tedy doklady o provedení zkoušek, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, vše v českém jazyce.

V. 8. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost s ohledem na aktuální požadavky dotačního orgánu, a to zpracování písemných informací o splnění zásad DNSH („do no significant harm“) neboli „významně nepoškozovat“ při realizaci dodávky, a to v souladu s Metodickým pokynem pro uplatňování zásady DNSH pro Národní plán obnovy na období 2021–2026.

V. 9. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení předávacího protokolu. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční doba), která začne běžet ode dne potvrzení předávacího protokolu kupujícím.

V. 10. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost poskytnout bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky apod.)

VI. Platební podmínky

VI. 1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Prodávající nepožaduje zálohu.

VI. 2. Prodávající bude za dodávky a provedené práce fakturovat měsíčně. Prodávající předloží kupujícímu soupis provedených dodávek a prací oceněný dle čl. IV. této smlouvy a po jeho odsouhlasení kontaktní osobou kupujícího (je povinna se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad. Každý daňový doklad musí být řádně označen: **název projektu „Dětská skupina Tachov“, registrační č. projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_150/0011033, veřejná zakázka „Zařízení a vybavení DĚTSKÉ SKUPINY TACHOV – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ, 2. část – vybavení interiéru včetně elektrospotřebičů“**. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený soupis provedených dodávek a prací.

Kupující prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží výhradně k výkonu veřejné správy (tzn., neslouží k ekonomické činnosti).

VI. 3. Provedené dodávky a práce oceněné dle čl. IV. této smlouvy budou po odsouhlasení kontaktní osobou kupujícího hrazeny měsíčně až do výše max. 90 % ceny díla bez DPH. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených dodávek a prací, je prodávající oprávněn fakturovat pouze dodávky a práce, u kterých došlo k odsouhlasení. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělků zapsaného v protokolu o předání a převzetí a předání všech dokladů (dále jen „pozastávka“).

VI. 4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

VI. 5. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení faktury za zboží se provede elektronicky na adresu Město Tachov, Bc. Alena Nekovářová, odbor rozvoje a investic, Hornická 1695, 347 01 Tachov, e-mail: alena.nekovarova@tachov-mesto.cz. Povinnost zaplatit kupní

cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

VI. 6. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v evidenci plátců DPH jako nespolehlivý plátcce, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat kupujícího o této skutečnosti, jinak se jedná o podstatné porušení smlouvy a kupující má právo od smlouvy odstoupit.

VII. Smluvní pokuta

VII. 1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude platit kupujícímu smluvní pokuty:

VII.1.1. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy dle článku V. 2. 3. *Dodávka, montáž, předání a převzetí kompletního díla* je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny bez DPH jednorázově a následně 0,3% z kupní ceny bez DPH za každý další, byť započatý den prodlení.

VII.1.2. Za prodlení s termínem odstranění vady nebo nedodělku uvedených v předávacím protokolu nebo vady zjištěné v záruční době, a to 0,3% z kupní ceny bez DPH za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VII.2. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezavazuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.

VII.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3% z fakturované ceny zboží, a to za každý i jen započatý den prodlení.

VII.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

VIII. Závěrečná ustanovení

VIII. 1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající podpisem kupní smlouvy potvrzuje, že dodávka předmětu smlouvy uvedenému v článku III. této smlouvy bude odpovídat všem požadavkům kupujícího. Pokud by se v průběhu přípravy a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků kupujícího jsou nezbytná další dodávky či práce, zavazuje se prodávající provést tyto dodávky, případně instalaci a montáž jako součást své dodávky bez zvýšení kupní ceny (tj. zmíněné dodávky a práce nebudou mít charakter víceprací).

VIII. 2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě omezení finančních prostředků pro financování předmětu smlouvy poskytovatelem dotace.

VIII. 3. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných

dodatků bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Prodávající souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě.

VIII. 4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných k podpisu této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

VIII. 5. Prodávající podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky, které je součástí Krycího listu v nabídce prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky „Zařízení a vybavení DĚTSKÉ SKUPINY TACHOV – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ, 2. část – vybavení interiéru včetně elektrospotřebičů“.

VIII. 6. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Prodávající se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od ukončení plnění předmětu smlouvy doklady, které souvisejí s plněním dle této smlouvy a s realizací projektu včetně účetních dokladů, nejméně však do roku 2036. Prodávající se zavazuje těmito povinnostmi zavázat i své poddodavatele.

VIII. 7. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů (MPSV ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VIII. 8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem kupní smlouvy včetně přílohy a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické podobě.

VIII. 9.

Rada města rozhodla o uzavření této kupní smlouvy na svém jednání dne **24.11.2025, usnesení 71. Rady města č. 1793.**

VIII. 10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet s nabídkou prodávajícího

Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachova
kupující

Mgr. Petr
Vrána

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Vrána
Datum: 2025.12.04
14:17:06 +01'00'

Ing. Jiří Obergruber
Jednatel – CANA s.r.o
prodávající

Bank ID

ING. JIŘÍ OBERGRUBER
Podpis Bank ID
CZ 01.12.2025 16:19:33 +01'00'

REKAPITULACE

ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ DĚTSKÉ SKUPINY TACHOV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ

2. část – vybavení interiéru včetně elektrospotřebičů

Zadavatel: Město
Tachov
Město
Zpracovatel: Tachov

Cena bez DPH			157 550,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21%	157 550,00	33 085,50
DPH snížená	12%	0,00	0,00
Cena s DPH			190 635,50

ELEKTRONIKA, ÚKLID, ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY UMÝVÁRNA

Cena bez DPH	157 550,00
DPH 21%	33 085,50
Cena s DPH	190 635,50

* ilustrativní foto - pokud není uvedeno jinak, slouží pouze pro představu účastníka o požadavcích zadavatele na jednotlivé položky předmětu plnění.

** tolerance rozměrů +/- 5 cm, účastník nese zodpovědnost za to, že všechny prvky budou rozměrově odpovídat prostoru pro jejich instalaci dle náskresů jednotlivých místností (příloha - půdorys I.NP a II.NP).

Před objednáním bude veškeré vybavení včetně barevného řešení odsouhlaseno investorem.

Cena zahrnuje dodávku + montáž na místě.

Poř. číslo	Název	MJ	Cena za MJ bez DPH	Počet ks	Cena celkem bez DPH	Ilustrativní foto*	Popis**
1.	Hudební mikrosystém	ks	7 930,00	1	7 930,00		Hudební mikrosystém - Digital Sound Control, Bluetooth, Wi-Fi, USB, CD mechanika, vstup AUX, MP3, internetové rádio, hodiny, sluchátkový výstup, LCD displej, síťové napájení, vlnový rozsah FM DAB/DAB+, dálkový ovladač, reproduktory s výkonem 100 W.

2.	Mobilní telefon včetně nabíječky (bez SIM a tarifu)	ks	6 320,00	1	6 320,00	 Smartphone, úhlopříčka 6,4", displej s rozlišením 2400 × 1080 px, 8jádrový procesor, paměť RAM 6 GB, interní paměť 128 GB, čtyřnásobný zadní fotoaparát 48, optická stabilizace, přední fotoaparát 13 Mpx, hybridní slot (2× SIM nebo 1× SIM + paměťová karta), NFC, Bluetooth, 5G, GPS, Wi-Fi, USB-C, Android 12.0, kapacita baterie 5 000 mAh.
3.	Tiskárna	ks	6 940,00	1	6 940,00	 Multifunkční tiskárna, inkoustová, tisk, kopírování, skenování, rychlost tisku černobíle min. 33 stran/minutu, rychlost tisku barevně min. 15 stran/minutu, formát A4, manuální oboustranný tisk, Wi-Fi, LAN, USB, vstupní zásobník 100 ks, výstupní zásobník 30 listů, rozlišení 5760 × 1440 DPI, rozlišení skeneru 1200 x 2400. Součástí tiskárny je sada startovacích náplní.
4.	Notebook	ks	15 600,00	2	31 200,00	 Úhlopříčka a typ displeje 15.6", rozlišení displeje 1920 x 1080 (FullHD), typ displeje nedotýkový, operační systém Windows 11 Home, procesor 5625U (6C/12T 2.3/4.3GHz), operační paměť 8 GB DDR4, vnitřní úložiště 512 GB/M.2 SSD, připojení Bluetooth, Wi-Fi 6 802.11ax. Grafické výstupy HDMI, USB. Numerická, podsvícená klávesnice. Barva stříbrná/černá.

5.	Docházkový systém	ks	17 400,00	1	17 400,00	 Elektronický docházkový systém. Shromažďuje a vypočítává odpracované hodiny, přesčasy a absence. Identifikace: RFID (karta/čip/identifikace obličeje), PIN kód, displej: 3,5" barevný TFT, dotyková klávesnice, způsob připojení: WIFI/Ethernet/USB, maximální počet uživatelů: 2000, připraveno pro evropskou legislativu GDPR. Procesor dvoujádrový, 1,2 GHz, paměť 128 MB RAM/256 MB paměť Flash. Součástí dodávky je licence software.
6.	Rychlovarná konvice	ks	1 100,00	2	2 200,00	 Rychlovarná konvice, nerezová, příkon 2 200 W, objem 1,5 l, barevné podsvícení, regulace teploty 40–100 °C, automatické vypnutí, vyjímatelný filtr, ukazatel množství vody, světelná a zvuková signalizace.
7.	Pračka (místnost 110 - technická místnost)	ks	13 620,00	1	13 620,00	 Pračka s předním plněním, energetická třída A, kapacita pračky 9 kg, parní program, váhová automatika, displej, dětská pojistka a ochrana proti úniku vody (Aqua Stop), 1600 ot/min při odstředování, rozměry 59,7 × 84,7 × 66 cm (š × v × h).

8.	Sušička (místnost 110 - technická místnost)	ks	13 620,00	1	13 620,00		Sušička prádla, kondenzační, samostatně stojící, energetická třída A, maximální množství prádla 9 kg, odložený start, displej a vnitřní osvětlení, rozměry 85 × 59,6 × 66,3 cm (v × š × h), nádoba na kondenzát a sada na připojení odpadu součástí balení.
9.	Laminovačka	ks	1 900,00	1	1 900,00		Laminátor, formát do A3, pro dokumenty a fotografie, pro fólie 150 - 250 mikronů, rychlost zahřátí 3 - 5 minut, rychlost laminování cca 250 mm/min.
10.	Žehlička	ks	1 930,00	1	1 930,00		Žehlička napařovací, příkon 3200 W, vertikální napařování, odvápňování, samočištění, anti-drip systém (proti odkapávání), rychlé nahřátí, bezpečnostní vypínání, funkce kropení, automatické vypínání, objem nádržky 350 ml, materiál žehlicí plochy durilium.
11.	Vozík pro výdej jídla	ks	740,00	2	1 480,00		Číšnický vozík, 3 police a nožičky vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli. Každá noha má kolečko se samostatnými parkovacími brzdami, nad každým kolem je kryt poskytující ochranu před případnými nárazy. Kolečka jsou vyrobena z pevné gumy, výška vozíku 950 mm, délka police 940 mm, šířka police 500 mm.

12.	Rozkládací sušák na prádlo	ks	1 430,00	2	2 860,00		Sušák na prádlo, skládací, volně stojící, stabilní, silné hliníkové dráty, kolečka pro snadné přemístění, bezpečnostní zámek křídel a držák pro malé předměty. Rozměr v rozložení cca 174 x 57 x 91 cm (š x h x v), sušící plocha 20 m.
13.	Žehlicí prkno	ks	1 930,00	1	1 930,00		Žehlicí prkno, skládací ocelová konstrukce, rozměry žehlicí plochy min. 122 x 43 cm (d x š), nastavitelná výška - min. 74 cm, max. 93 cm, držák na žehličku, výplň z filcu a pěny o tloušťce 7 mm, ve spodní části prkna drátěná odkládací plocha na vyžehlené prádlo.
14.	Sada na úklid	ks	980,00	2	1 960,00		Mop třásňový, manuální ždímání, teleskopická tyč, materiál vytírací plochy mikrovlnákné, šíře záběru 27,5 cm, délka tyče 125 cm, materiál tyče kov, kbelík a ždímací koš součástí balení.
15.	Odpadkový koš	ks	1 230,00	4	4 920,00		Interiérový nášlapný koš, 30 l, nerez matný, hygienické otevírání nožním pedálem, vybavený vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou.

16.	Koš na pleny	ks	1 100,00	2	2 200,00		Koš na pleny s víkem na jednorázové pleny, vhodný pro papírové jednorázové i bavlněné prací pleny, kapacita cca 18 plen, bezzápachový (koš je vybaven ABS systémem, který efektivně zabraňuje úniku zápachu). Barva bílá. Materiál plast.
17.	Koš na prádlo	ks	880,00	3	2 640,00		Koš na špinavé prádlo, materiál plast, objem 60 l, omyvatelný, hranatý, s víkem, s rukojetí, otvory pro cirkulaci vzduchu, rozměry min. 63 x 44 x 35 cm (v x š x h), barva bílá nebo šedá.
18.	Zásobník na papírové ručníky	ks	2 000,00	4	8 000,00		Zásobník na papírové ručníky - skládané, ruční ovládání, hranatý, materiál nerez matný, na stěnu, rozměry max. 36,5 x 27,5 x 10,5 cm (v x š x h). Součástí balení je montážní sada.
19.	Dávkovač mýdla	ks	2 000,00	12	24 000,00		Materiál nerez matný, bezdotykový, nástěnný, kapacita 700 ml, napájení pomocí tužkových AA baterií (součást dodávky). Rozměry max. 220 x 110 x 100 mm (v x š x h). Součástí balení je montážní sada.
20.	Držák toaletního papíru	ks	450,00	10	4 500,00		Držák na toaletní papír - s krytem, nástěnný, nerez. Součástí balení je montážní sada.